
Úkol č. 2 

Milí rodičové a moji milí žáčci. Jsem tady opět, abych vás pozdravila, popřála hodně zdraví  a sil, 

abyste celou tuto situaci ustáli. Moc mi chybíte a už se na vás těším. 

Napadla mě taková věc. Poprosila bych rodiče, zda by vám pořídili deník. 

Pojmenujeme ho COVID-19 a vám zůstane památka, která se určitě nebude opakovat. 

Každý den si zapíšete datum a bude na vás, jak si ho budete vést. 

Určitě dejte na 1. stranu datum 11. 3. 2020, kdy to všechno vypuklo. 

Tady máte podněty, co tam vše může být. 

 co jste daný den dělali /4-5 vět/, může být i více 

 s čím jste pomohli rodičům, babičkám,… 

 co dobrého třeba maminka nebo tatínek uvařili 

 co pěkného jste se ve svých knížkách dočetli / můžete nakreslit i obrázky/ 

 co vás třeba naštvalo 

 s kým jste třeba z kamarádů v kontaktu, co děláte 

 jaký televizní pořad se vám líbil a proč 

 rodiče ať vám do něj zadávají úkoly: přepisy, příklady z M /zaokrouhlování, sčítání a 

odčítání pod sebou, vedle sebe, příklady na násobení i se závorkami… /můžete čerpat z 

knih/ 

 napište mi třeba vzkaz, co byste si přáli 

 jaké hry doma hrajete 

 zapojte i svou fantazii a něčím mě překvapte 

 

Můžete si učivo trénovat na počítači: skolakov, rysava, onlinecvičení – pak mi o tom můžete 

napsat, co konkrétně jste procvičili, co vám šlo, co nešlo. 

Kontrolou pro mě bude, když mi vaše zprávičky nafotíte, pošlete buď na 

mail- lea.szabo@seznam.cz nebo na telefon. Mám  viber i watsap /774 314 843/ 

Klidně i vy, rodičové, se můžete zeptat, případně něco navrhnout. 

Já si vše budu zaznamenávat a určitě to nezůstane bez povšimnutí. 

Už se na zprávičky těším. Moc vás zdravím, mějte se hezky a vydržme to. 

Vaše tř.uč. Mgr. Leona Szabó 

mailto:lea.szabo@seznam.cz

